suos. & intelligas semitas domus ei. Scie  
 bas tunc quod nasciturus es. & numerum  
 dierum tuorum noueris. Humquid in  
 gressus es thesauros multos. aut thesau  
 ros grandinis aspexit. que pparauit in  
 tempus hostis. in diem pugne & belli.  
 Per quam uiam spargitur lux. diuidit  
 etas sup terram. Quis dedit uehemen  
 tissimo imbri cursum. & uiam sonantis  
 thronu. ut plueret sup terram absq  
 homine in deserto. ubi nullus mortaliu  
 commoatur. ut impletet inuiam & deso  
 latam. & pduceret herbas uirentes. Quis  
 pparauit patrem. Quis qui genuit si las  
 sus. De cuius uero excelsa e glacies. &  
 et de celo quis genuit. In similitudine  
 aquarum diuiditur. & in specibus abyssi  
 inuisceratur. Humquid conuerge uale  
 tate diuidentes stellas plades. aut gyrum  
 uari poterit dissipare. Humquid pdu  
 catur luciferum in tempore suo. & uespiti  
 p filios terre conuergere facit. Hum  
 quid nosti ordinem celi. & pones ratione  
 eius in terram. Humquid eleuabit inie  
 rita uocem tuam. & impetit aquarum  
 opiet te. Humquid nubes fulgura &  
 uentus. & reuerentia dicent tibi adsum.  
 Quis posuit mansuetudo hominis sapi  
 entiam. uel quis dedit gallo intelligen  
 tiam. Quis enarrabit celorum rationem.  
 concentum celi quis doctrine faciet.  
 Quando fundabatur puluis in terram.  
 & glebe compingebantur. Humquid  
 capies leone predam. & auianam carni  
 torum eius. implebis quando cubant in  
 antis. & in speluncis insidiantur. Quis  
 preparauit uiam escam suam. quando pul  
 uis dicit clamant iniquitates eo qd  
 abierit ab eis. Humquid uultu

turcantes ceruas obseruasti. In unum menses  
 conceptus earum. & scisti tempus  
 earum. Incuruantur ad secum & parunt.  
 & rugitus emittunt. Separant filii earum.  
 & pgrunt ad pastum. Egreguntur & non re  
 uertuntur ad eas. Quis dimisit onagrum suum  
 liberum. & uincula eius quis soluit. cui de  
 dit in solitudine domum. & tabernacula ei  
 in terra sanguinis. Contempnit multitudinem  
 eorum. clamorem exactoris non  
 audit. Circumspicit montes pascue sue.  
 & uirentia queq pquirat. Humquid riuo  
 ros seruire tibi. aut morabitur ad psepe  
 tuum. Humquid alligabit riuo cerota  
 ad arandum loco tuo. aut confringet gle  
 bas uallum post te. Humquid fiduciam  
 habebit in magna fortitudine eius. & de  
 relinques ei labores tuos. Humquid cre  
 des ei qui redat sementem tibi. & arcam  
 tuam congreget. Penna structionu simul  
 est pennis erodit. & accipit. Quando de  
 relinquit in terra oua sua. tu forsitan in  
 puluere calefacies ea. Obliuisceris quod pes  
 conculcet ea. aut bestie ag conuertant. Du  
 ratur ad filios suos quasi non sint sui.  
 frustra laborauit in illo timore cogente.  
 Priuauit enim eam ds sapientia. nec de  
 dit illi intelligentiam. Cum temp fuerit  
 in altum alas erigit. deridetq equitatem  
 & ascensorem eius. Humquid prebebis eq  
 fortitudinem. aut circundabis collo eius  
 humum. Humquid suscitabit eu quasi  
 locustas. Gloria natum ei terro. Terra  
 in gulo fodit. exultat audacter in occur  
 sum pgru armati. Contempnit pauore  
 nec cedit gladio. sup ipsum sonabit pha  
 retra. Vibrabitur hasta & clipeus. feruent  
 & fremunt sorbet terram. nec reputat tu  
 be sonare clangorem. ubi audierit brucina